

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231225455
06.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10040090

Data scadenta 21.10.2023

Valuta RON

Nr. 265487 / 09-10-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2.475,000	5,05	12.498,75		9,00	Loc consum: BD. UNIRII nr. 68 BUCURESTI 030835#Contract:AN B3105731/26.08.201 0

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	12.498,75	1.124,89	13.623,64		13.623,64

BUN DE PLATA:

DIRECT

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231089710
07.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Data scadenta 22.09.2023

Valuta RON

Nr. 234240 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3.768,000	5,05	19.028,40		9,00	Loc consum: BD. UNIRII nr. 68 BUCURESTI 030835#Contract:AN B3105731/26.08.201 0

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	19.028,40	1.712,56	20.740,96		20.740,96

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230956478
08.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10648698

Data scadenta 23.08.2023

Valuta RON

Nr. 205088 / 09.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4.252,000	5,05	21.472,60		9,00	Loc consum: BD. UNIRII nr. 68 BUCURESTI 030835#Contract:AN B3105731/26.08.201 0

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	21.472,60	1.932,53	23.405,13		23.405,13

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231089710
07.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Data scadenta 22.09.2023

Nr. 234240 / 08.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

3.768,000

5,05

19.028,40

9,00

Loc consum: BD.
UNIRII nr. 68
BUCURESTI
030835#Contract:AN
B3105731/26.08.201
0

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	19.028,40	1.712,56	20.740,96		20.740,96

BUN DE PLATA:

DIRECTIE / SERVICIU DAPP

Confirm: legalitate regularitatea si oportunitate: efectuat: stat:

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230822029

10.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Data scadenta 25.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	4.334,000	4,79	20.759,86		9,00	Loc consum: BD. UNIRII nr. 68 BUCURESTI 030835#Contract:AN B3105731/26.08.201 0
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.131,000	5,05	5.711,55		9,00	Loc consum: BD. UNIRII nr. 68 BUCURESTI 030835#Contract:AN B3105731/26.08.201 0

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	26.471,41	2.382,43	28.853,84		28.853,84

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepţionarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231222293

05.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263390/06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	759,000	5,05	3.832,95		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.201 7
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	759,000	2,66	2.018,94		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.201 7
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.201 7
TMAU Faza 1	BUC	1,000	68,31	68,31		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	53,13	53,13		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	5.973,33	526,67	6.500,00		6.500,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086659
06.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Valuta RON

Cod Client: 10695547

Data scadenta 21.09.2023

Nr. 234027 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	825,000	5,05	4.166,25		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	825,000	2,66	2.194,50		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
TMAU Faza 1	BUC	1,000	74,25	74,25		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	57,75	57,75		0,00	
TOTAL				Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri
				6.492,75	572,47	7.065,22	7.065,22

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230953289
07.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203577 / 08.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	294,000	5,05	1.484,70		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	294,000	2,66	782,04		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Baba Novac BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170269/13.06.2017
TMAU Faza 1	BUC	1,000	26,46	26,46		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	20,58	20,58		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.313,78	204,01	2.517,79		2.517,79

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DAPP
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății
Declar ca au fost efectuate verificări

FACTURA

ANB231222292

05.10.2023

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263553 / 06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	140,000	5,05	707,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	140,000	2,66	372,40		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
TMAU Faza 1	BUC	1,000	12,60	12,60		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	9,80	9,80		0,00	
Penalități de întârziere	BUC	1,000	28,65	28,65		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.130,45	97,15	1.227,60		1.227,60

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
execu
cu Pri
Capit
Nume
Data

4.22

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086658
06.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547

Data scadenta 21.09.2023

Valuta RON

Nr. 234/66 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	155,000	5,05	782,75		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	155,000	2,66	412,30		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
TMAU Faza 1	BUC	1,000	13,95	13,95		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	10,85	10,85		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.219,85	107,55	1.327,40		1.327,40

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confir

Decla

execu

cu Pr

Capit

Nume

Data

1.32

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230953288
07.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10695547

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203687 / 08-08-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	143,000	5,05	722,15		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii canalizare apă uzată (mc)	BUC	143,000	2,66	380,38		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
Servicii colectare și transport apă meteorică (mc)	BUC	0,000	2,66	0,00		9,00	Loc consum: STR. BUCOVINA nr. 9999 x Tattarescu 4 x Baba Novac 25 BUCURESTI 999999#Contract:AN B3170266/13.06.201 7
TMAU Faza 1	BUC	1,000	12,87	12,87		0,00	
TMAU Faza 2	BUC	1,000	10,01	10,01		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.125,41	99,23	1.224,64		1.224,64

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230816320
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Nr. 5057/09.11.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570498

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176176 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.902,000	4,79	9.110,58		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	397,000	5,05	2.004,85		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.115,43	1.000,39	12.115,82		12.115,82

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230952495
07.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570498

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203532 / 08.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2.713,000	5,05	13.700,65		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	13.700,65	1.233,06	14.933,71		14.933,71

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

Declara ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231085918
06.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570498

Data scadenta 21.09.2023

Nr. 234172 / 08.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2.267,000	5,05	11.448,35		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	11.448,35	1.030,35	12.478,70		12.478,70

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231221534
05.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSONARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570498

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263387/06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.825,000	5,05	9.216,25		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 14 BUCURESTI 030452#Contract:13 6898/05.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	9.216,25	829,46	10.045,71		10.045,71

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAPP

Confirm legalitatea regularitatea si oportunitatea

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231222407
05.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700254

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263385 / 06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	48,000	5,05	242,40		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C.BRANCUSI LEGATURA DIN CAMIN VANE- ARTERA BUCURESTI 999999#Contract:AN B3160408/27.06.201 6
Penalități de întârziere	BUC	1,000	19,70	19,70		0,00	
TOTAL			Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			262.10	21.82	283.92		283.92

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea regularitatea si oportunitatea

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086765
06.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465 Nr. 5055/09.11.2023
Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700254

Data scadenta 21.09.2023

Nr. 234038 / 08.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	191,000	5,05	964,55		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C.BRANCUSI LEGATURA DIN CAMIN VANE- ARTERA BUCURESTI 999999#Contract:AN B3160408/27.06.201 6
Penalități de întârziere	BUC	1,000	1,95	1,95		0,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	966,50	86,81	1.053,31		1.053,31

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DMP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

Declar ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea datelor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230953399

07.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700254

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203730 / 08.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	427,000	5,05	2.156,35		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C.BRANCUSI LEGATURA DIN CAMIN VANE- ARTERA BUCURESTI 999999#Contract:AN B3160408/27.06.201 6

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.156,35	194,07	2.350,42		2.350,42

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

Declar ca au fost efectuate verificările necesare

DADD

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230817940
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10700254

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176157 / 10.04.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

37,000

4,79

177,23

9,00

Loc consum: BD.
GRIGORESCU
NICOLAE, PICTOR
nr. 9999 X
C.BRANCUSI
LEGATURA DIN
CAMIN VANE-
ARTERA
BUCURESTI
999999#Contract:AN
B3160408/27.06.201
6

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

8,000

5,05

40,40

9,00

Loc consum: BD.
GRIGORESCU
NICOLAE, PICTOR
nr. 9999 X
C.BRANCUSI
LEGATURA DIN
CAMIN VANE-
ARTERA
BUCURESTI
999999#Contract:AN
B3160408/27.06.201
6

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	217,63	19,59	237,22		237,22

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231221535
05.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570501

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263432/06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.356,000	5,05	6.847,80		9,00	Loc consum: BD, GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 47 BUCURESTI 030444#Contract:13 6901/07.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.847,80	616,30	7.464,10		7.464,10

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea regularitatii

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231085919
06.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570501

Data scadenta 21.09.2023

Valuta RON

Nr. 231/63 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.203,000	5,05	6.075,15		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 47 BUCURESTI 030444#Contract:13 6901/07.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.075,15	546,76	6.621,91		6.621,91

BUN DE PLATA

FACTURA

ANB230952496
07.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570501

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203516 / 08-08-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.699,000	5,05	8.579,95		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 47 BUCURESTI 030444#Contract:13 6901/07.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.579,95	772,20	9.352,15		9.352,15

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAPP

Confirm legalitatea regularitatea si corectitudinea

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230816322

07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570501

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176190/10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.720,000	4,79	8.238,80		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 47 BUCURESTI 030444#Contract:13 6901/07.05.2010
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	359,000	5,05	1.812,95		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 47 BUCURESTI 030444#Contract:13 6901/07.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.051,75	904,66	10.956,41		10.956,41

S.O. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231221695
05.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263403 / 06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	376,000	5,05	1.898,80		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 17 PARCARE BL.57A BUCURESTI 031734#Contract:AN B3117285/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.898,80	170,89	2.069,69		2.069,69

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

Declar ca au fost efectuate verificări și acceptarea sumelor /

execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

cu Primaria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar 02.02 / 20.01.04

Nume CONSTANTIN I. C. Semnatura

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086077
06.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465 Nr. 5046 / 08.11.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 21.09.2023

Valuta RON

Nr. 234040 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	551,000	5,05	2.782,55		9,00	Loc consum: BD. CAMIL RESSU nr. 17 PARCARE BL.57A BUCURESTI 031734#Contract:AN B3117285/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.782,55	250,43	3.032,98		3.032,98

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230952663

07.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 2037/9 / 08.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	288,000	5,05	1.454,40		9,00	Loc consum: BD, CAMIL RESSU nr. 17 PARCARE BL.57A BUCURESTI 031734#Contract:AN B3117285/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.454,40	130,90	1.585,30		1.585,30

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231221694
05.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 20.10.2023

Valuta RON

Nr. 263520 / 06.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	875,000	5,05	4.418,75		9,00	Loc consum: STR. FIZICIENILOR nr. 22 SCUAR FATA BL.21A BUCURESTI 032066#Contract:AN B3117284/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	4.418,75	397,69	4.816,44		4.816,44

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL *BADP*

Confirm legalitatea regularitatii si oportunitatii efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări prin recepția documentelor /
execuția lucrărilor / starea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3.
Capitol / articol / anexa *07-07 / 20.01.09*

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231086076
06.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 21.09.2023

Valuta RON

Nr. 234107 / 08.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

683,000

5,05

3.449,15

9,00

Loc consum: STR.
FIZICIENILOR nr. 22
SCUAR FATA
BL.21A BUCURESTI
032066#Contract:AN
B3117284/08.11.201
1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.449,15	310,42	3.759,57		3.759,57

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm. legalitate

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230952662
07.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10659734

Data scadenta 22.08.2023

Valuta RON

Nr. 203684 / 08.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	467,000	5,05	2.358,35		9,00	Loc consum: STR. FIZICIENILOR nr. 22 SCUAR FATA BL.21A BUCURESTI 032066#Contract:AN B3117284/08.11.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.358,35	212,25	2.570,60		2.570,60

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plătilor